
ن لقسم المرشدين الأكادميي 

إعدادى

يالاسم
 
ون يد الإلكبر البر

dr_alamir@mhiet.edu.egالأمبر عمر عبدالعظيم

asmaalie@mhiet.edu.egأسماء عبد العظيم علي حسن

ي محمد فتحي محمد
 
amany.fatthy@mhiet.edu.egأمان

ي
doaa.m.radi@mhiet.edu.egدعاء محمد راض 

rasha_eltony@mhiet.edu.egرشا محمد عبد العظيم

Shaimaa.Mubarak@mhiet.edu.egشيماء احمد محمد مبارك

Ghada.Muhammad@mhiet.edu.egغادة محمد سيد طالب

m.nabil@mhiet.edu.egمحمد نبيل عبد السلام
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ن لقسم المرشدين الأكادميي 

عمارة

يالاسم
 
ون يد الإلكبر البر

asmaa_abdallah@mhiet.edu.egأسماء محمد عبد الله

eng_basmayehia@mhiet.edu.egبسمة يحير عبد السلام

omar_atef@mhiet.edu.egعمر محمد عاطف

Menna.Ali.Abbas@mhiet.edu.egمنه الله عل عباس عل محمد

ي محمد هاشم
mona_soltan@mhiet.edu.egمي 
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ن لقسم المرشدين الأكادميي 

كهرباء

يالاسم
 
ون يد الإلكبر البر

A.G.mahmoud@mhiet.edu.egاحمد جمال محمود

amal_zarif@mhiet.edu.egامل ظريف محفوظ

Ayat.Abo_Elmagd@mhiet.edu.egآيات جمال الدين علي

ي
shimaa_kamal@mhiet.edu.egشيماء كمال لطف 

Mohamed.Gamal@mhiet.edu.egمحمد جمال عبدالله عبدالرشيد

mohammed_morad@mhiet.edu.egمحمد مراد سلامة
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ن لقسم المرشدين الأكادميي 

ي
مدنن

يالاسم
 
ون يد الإلكبر البر

Abanoub.Youssef@mhiet.edu.egابانوب افرايم يوسف

a.saudi@mhiet.edu.egاحمد سعودي عبد الظاهر

ي عبد الله تهامي
ر
a.s.tohamy@mhiet.edu.egاحمد صدق

civileng_beshoy@mhiet.edu.egبيشوى ماهر حكيم

abdelrahman.radwan@mhiet.edu.egعبد الرحمن احمد علي

samir.azmy@mhiet.edu.egسمبر عزمي

Abdallah.Salah@mhiet.edu.egعبد الله صلاح محمد حسن

Laila_Abozaid@mhiet.edu.egليلي احمد ابراهيم

ي
pro_mohamed@mhiet.edu.egمحمد حسير  مصطف 

mohammed.yahia@mhiet.edu.egمحمد يحير محمد عبدالرحمن

ي عبد الرازق
dr.mostafa.abd.k@mhiet.edu.egمصطف 

naglaa.fahmy@mhiet.edu.egنجلاء جلال الدين فهمي

يف محمد wala2_r@mhiet.edu.egولاء الدين الشر

ي جمال
 
yasser.gamal2310@mhiet.edu.egياسر عبد الشاق
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ن لقسم المرشدين الأكادميي 

ميكاترونكس

يالاسم
 
ون يد الإلكبر البر

Shahd.Awad@mhiet.edu.egشهد عوض نتج

AliHamid@mhiet.edu.egعبد الحفيظ عبد الحميد عبد الحفيظ

engamremad89@mhiet.edu.egعمرو عماد الدين رفعت

Mahmoud.Fathi@mhiet.edu.egمحمود فتحي كامل

Eng.mariemyassa@mhiet.edu.egمريم يسي وليم
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